

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
KURUM İDARİ KURUL TOPLANTI VE KARAR TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ: 26.10.2022

TOPLANTI SAYISI: 2022/2

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun 22. ve 41. maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak çıkarılan “Toplu Sözleşme Görüşmelerinin Yapılma Usul ve Esasları ile Kamu Görevlileri Hakem Kurulu, Kamu Personeli Danışma Kurulu ve Kurum İdari Kurullarının Teşkili, Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelik” in 14. maddesi gereğince oluşturulan Üniversite Kurum İdari Kurul bilgileri aşağıda belirtilmiş olup, gündem maddeleri görüşülmüştür.

KURUM BİLGİLERİ:

- 1. Kurum Adı** : Giresun Üniversitesi Rektörlüğü
- 2. Kurum Hizmet Kolu** : 02
- 3. Kurum Kolu** : 07
- 4. Kurum Temsilcileri** : Prof. Dr. Güven ÖZDEM-Rektör Yardımcısı-Kurul Başkanı
Hüseyin ÖZDEMİR-Genel Sekreter Yardımcısı-Üye
Arzu TURAN KURT-Personel Daire Başkanı-Üye

SENDİKA BİLGİLERİ:

- 1. Sendika Adı** : Eğitimciler Birliği Sendikası Giresun Şubesi
- 2. Sendika Kodu** : 3100
- 3. Sendika Temsilcileri** : Muhammet SARI - Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı-Kurul Başkan Vekili
Öğr.Gör. Recep YAĞCI - Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi-Üye
Şenol AKÇAY - Koordinatör Üniversite Bşk. V. - Üye

GÜNDEM:

A. 2022/1 Nisan dönemi Kurum İdari Kurulu toplantısında mutabık kalınan hususların değerlendirilmesi.

B. Sendika tarafından iletilen hususların değerlendirilmesi.

C. Dilek ve temenniler.

Yasal mevzuat gereğince kurulan Giresun Üniversite Kurum İdari Kurulu 2022/2 Ekim dönemi toplantısını 26.10.2022 tarihinde saat 11.00’da Rektörlük Toplantı Salonunda yapmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

- A. 2022/1 Nisan dönemi Kurum İdari Kurulu toplantısında mutabık kalınan hususlar değerlendirildi. Mutabık kalınan hususların bir kısmının gerçekleştirildiği görüldü. Bazılarının da 2022/2 Ekim dönemi toplantısında yeniden ele alınacağı belirtildi.
- B. Yetkili Sendika olan Eğitim-Bir-Sen tarafından önerilen gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 1- 2022 yılı I. dönem (Nisan) Kurum İdari Kurulu toplantısının birinci maddesinde mutabık kalınan Giresun-Piraziz ve Giresun-Keşap-Espiye-Tirebolu-Görele ve Eynesil ilçelerinde görev yapan kurum çalışanlarımızın görevlerine ekonomik ve güven içerisinde gidip gelebilmeleri için personel servis hizmeti sağlanması konusundaki çalışmaların ivedilikle sonuçlandırılması,

KARAR 1: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından talep toplama işlemlerinin yapıldığı, yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen verilen ışığında Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel Müdürlüğü'nün 27/02/2020 tarih ve 801 sayılı yazısı, 2021/14 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve Maliye Bakanlığı'nın 25.08.2022 tarih ve 1460944 sayılı yazıları uyarınca mevzuat ve bütçe yönünden bu talebin uygulanabilir olmadığına karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 2- 2022 yılı I. dönem (Nisan) Kurum İdari Kurulu toplantısının üçüncü maddesinde mutabık kalınan, çalışanlarımızın mesai saatleri içerisinde küçük çocuklarını bırakabilecekleri bir kreşin Güre Yerleşkesinde hizmete sokulması konusundaki çalışmalarda geline son durum ve bu talebin ivedilikle sonuçlandırılması,

KARAR 2: İdare tarafından uygun bir yer tahsisi yapılamaması sebebiyle bugüne kadar hayata geçirilemediği bildirildi.

Çamlık Lojmanlarında bulunan dairelerden uygun olan birinin kreş olarak tahsisine, gerekli tadilat ve düzenlemeler yapılarak Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilerek kreş hizmetinin hayata geçirilmesine karar verildi.

Gereğinin İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine,

SENDİKA ÖNERİSİ 3- Üniversitemiz tarafından verilen yemek hizmetinin miktar, kalite ve kalori değerleri açısından mutlaka denetlenmesi, seçenekli ana yemekler ve mezeler sunulması ayrıca merkez ille bazı ilçeler arasındaki fahiş fiyat farkının mutlaka düzeltilmesi,

KARAR 3: Yemekhane kontrol teşkilatlarına öğrenci temsilcilerinin de dahil edilmesine, kontrol teşkilatlarının daha sık ve düzenli kontrol yapmaları hususunda yazı yazılmasına, firma denetimlerinin daha sık yapılmasına ve şartnamedeki ceza hükümlerinin uygulanmasına, yeni dönemde yapılacak ihalede merkez ve ilçe birimleri arasındaki yemek ücret farklılığının ortadan kalkacağı bir düzenleme yapılmasına, gereğinin Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 4- 2022 yılı I. dönem (Nisan) Kurum İdari Kurulu toplantısının dördüncü maddesinde mutabık kalınan, Rektörlük bünyesinde bir ölçme ve değerlendirme merkezinin kurulması, Optik okuyucu, baskı makinesi, bilgi iletişim teknolojileri gibi altyapılarla donatılması konusundaki çalışmalarda geline son durum ve bu talebin ivedilikle sonuçlandırılması,

KARAR 4: Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim dalı bünyesinde bir ölçme ve değerlendirme merkezinin kurulması kurulmasına; Gereğinin Eğitim Fakültesi Dekanlığı ile İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 5- Mazeret beyan eden idari personeli kurumlar arası geçişinin önündeki engellerin kaldırılması ve çalışanlarımıza geçiş için muvafakat verilmesi,

KARAR 5: İdare tarafından mazereti olan personele muvafakat verildiği bildirildi. İdari personele yer değiştirme konusunda son dönemde gösterilen esneklik sebebiyle Yetkili Sendika tarafında İdareye teşekkür edildi ve bu uygulamanın sürdürülmesinin gereği vurgulandı.

SENDİKA ÖNERİSİ 6- Kurumumuzda görev yapan idari personelden başarılı olanların bir üst göreve gelebilmesi için 2023 yılı içerisinde “Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı” düzenlenmesi,

KARAR 6: 2023 yılı içerisinde Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı düzenlenmesine; Gereğinin Personel Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 7- Güre ve Gazipaşa yerleşkelerinde karşılaşılan personel otopark sorununun çözülmesi ve personele kartlı giriş çıkış imkanı sağlanması,

KARAR 7: İdare tarafından bu konuda yeni bir düzenleme hazırlığında olduğu bildirildi. Kapı girişlerindeki araçla kartlı geçiş sistemlerinin aktif hale getirilmesine; Gereğinin Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 8- Güre yerleşkesine giden şehir içi asfalt yolun üniversite sapağı noktasına can ve mal güvenliği açısından trafik ışığı veya hız kesici konulması,

KARAR 8: Konu hakkında daha önce ilgili kurumlarla görüşüldüğü; konunun en kısa sürede neticelendirilmesi için bu görüşmelerin sürdürülmesi gerektiği ve Güre yerleşkesi sapağına trafik lambası veya hız kesici bariyer konulmasına karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 9- Başta enerji olmak üzere kurumlarımızda karşılaşılan bazı kaynakların israfının önlenmesi için gerekli tedbirlerin alınması,

KARAR 9: İsrafın önlenmesi konusunda daha titiz davranılması gerektiği konusunda tüm birimlere yeniden uyarıcı yazılar yazılmasına, bütçe imkanları dahilinde önemli noktalarda sensör sistemine geçilmesine ve Gereğinin Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığınca yerine getirilmesine karar verildi.

SENDİKA ÖNERİSİ 10- Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkındaki Kanunda belirtilen hususların takibinin yapılması ve gereğinin yerine titizlikle getirilmesi,

KARAR 10: Bu hususta Genel Sekreterlik tarafından tüm birimlere yeniden uyarı yazı yazılmasına ve konunun titizlikle takip edilmesine karar verildi.

C. DİLEK VE TEMENNİLER

Yetkili Sendika tarafından, Üniversitemiz kadrosunda yer alıp birlikte kullanım protokolü kapsamında Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde görev yapmakta olan personele ödenen döner sermaye katkı paylarının ve Tıp Fakültesi son sınıf öğrencilerine (intörn) ödenen ücretlerin yeni dönem maaş promosyon hesabında değerlendirilmesi gerektiği hususu görüşüldü. Yetkili Sendika ve Tıp Fakültesi Dekanlığınca idareye bu hususta bir yazı yazılmasına, gelen yazılar doğrultusunda Sağlık İl Müdürlüğü ile konunun resmi olarak protokole bağlanmasına ve 2023 yılı maaş promosyon işlemlerinde değerlendirilmesine karar verildi.

Yapılan toplantının ve alınan kararların hayırlı olması dileđiyle toplantı sona erdi.

İŞVEREN TEMSİLCİSİ

İMZA

Prof. Dr. Güven ÖZDEM

Rektör Yardımcısı Kurul Başkanı

İMZA

Hüseyin ÖZDEMİR

Genel Sekreter Yrd. – Üye

İMZA

Arzu TURAN KURT

Personel Daire Bşk. – Üye

YETKİLİ SENDİKA TEMSİLCİSİ

İMZA

Muhammet SARI

Şube Başkanı – Kurul Başkan Vekili

İMZA

Öğr. Gör. Recep YAĞCI

Eğitim-Bir-Sen Üniversite Temsilcisi – Üye

İMZA

Şenol AKÇAY

Koordinatör Üniversite Bşk. V.- Üye